
UCHWAŁA RADY GMINY ZŁOTORYJA 

NR XXIX/231/09 

z dnia 10 września 2009 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego upraw-
niającego do korzystania z bezpłatnego dożywiania w ramach  
      programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2005 r. o ustanowie-

niu programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

(Dz. U. Nr 267, poz. 2259) Rada Gminy Złotoryja uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Podwyższa się wysokość kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnego doży-
wiania w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” dla osoby samotnie 
gospodarującej oraz osoby w rodzinie do 180% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, z późn. zm.).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
JÓZEF PAWLUS 


